МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ)

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

06.06.2025 г.              г. Тверь         №1

О внесении изменений в персональный состав

Молодежной палаты (парламента) при

Законодательном Собрании Тверской области

В соответствии с пунктами 2.5 и 2.6 Положения о Молодежной палате

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области Молодежная

палата (парламент) при Законодательном Собрании Тверской области

решила:

1. Досрочно прекратить полномочия членов Молодежной палаты

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области:

− Егоровой Дарьи Алексеевны;

− Исаева Дмитрия Александровича;

− Кайнова Дарья Александровна;

− Калининой Екатерины Борисовны;

− Кунтыша Виталия Эдуардовича;

− Лещука Степана Игоревича;

− Мельника Сергея Владимировича;

− Рябочкина Андрея Александровича;

− Смирновой Анастасии Викторовны;

− Черепанова Виктора Викторовича;

− Хрусталевой Ольги Витальевны.

2. Внести изменения в персональный состав Молодежной палаты

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области, исключив из

него:

− Егорову Дарью Алексеевна;

− Исаева Дмитрия Александровича;

− Кайнову Дарью Александровну;

− Калинину Екатерину Борисовну;

− Кунтыша Виталия Эдуардовича;

− Лещука Степана Игоревича;

− Мельника Сергея Владимировича;

− Рябочкина Андрея Александровича;

− Смирнову Анастасию Викторовну;

− Черепанова Виктора Викторовича;

− Хрусталеву Ольгу Витальевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Молодежной палаты (парламента)

при Законодательном Собрании

Тверской области        И.Н. Горохов